
Město Blovice

Zastupitelstvo města Blovice
Usnesení č. 04/14

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 30.07.2014
v zasedací místnosti radnice od 17:00 hodin

Usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 1 - 24

ZM schvaluje:

1) ověřovatele zápisu p. Janu Alexyovou a RNDr. Pavla Vlacha, PhD., a zpravodaje p.
Ivana Bystřického

2) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn

3) znění  a  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  kupujícím  městem  Blovice  a  prodávajícím
p. V. H., bytem Vlčice, na výkup pozemku KN parc. č. 63/3 o výměře 30 m², k.ú.
Vlčice u Blovic, obec Blovice, za cenu 100 Kč/m², který vznikl GP č. 354-36/2014

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 08713/14

4) znění  a  uzavření  kupní  smlouvy mezi  prodávajícím městem Blovice  a  kupujícími
manželi V. a P. H., bytem Blovice, na prodej pozemku KN parc. č. 153/3 o výměře
29 m², k.ú. a obec Blovice, za cenu 100 Kč/m² + související náklady, který vznikl GP
č. 1701-48/2014

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 10607/13

5) Plán  společných  zařízení  pro  KPÚ  Vlčice  u  Blovic  a  Hradiště  u  Blovic,  dle
předloženého návrhu zpracovaného Ing. L. P.

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07488/14

6) znění  a  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  prodávajícím  městem  Blovice  a  kupujícím
p. J. N., bytem Blovice na prodej pozemku KN parc. č. 62/1 o výměře 173 m², k.ú.
a  obec  Blovice,  za  cenu  100  Kč/m²  +  související  náklady,  který  vznikl  GP
č. 1695-123/2014

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 06700/14, 03977/14

~ 1 ~



7) znění a uzavření kupní smlouvy mezi prodávajícím městem Blovice a kupujícím p. V.
T.,  bytem  Blovice,  na  prodej  pozemku  KN  parc.  č.  1538  o  vým.  184  m²,  k.ú.
a  obec  Blovice,  za  cenu  100  Kč/m²  +  související  náklady,  který  vznikl  GP
č. 1695-123/2014

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06700/14, 03977/14

8) znění  a  uzavření  smlouvy  mezi  prodávajícím  městem  Blovice  a  kupujícím
p. V. Z., bytem Blovice, na prodej pozemků KN parc. č. 106/4 o vým. 124 m², KN
parc. č. 109/5 o vým. 39 m², které vznikly GP č. 1694-109/2014, a dále pozemků KN
st. parc. č.  81/4 o vým. 147 m², KN parc. č.  106/3 o vým. 20 m², vše k.ú. a obec
Blovice, za částku 10 Kč/m²

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 06050/14

9) znění a uzavření smlouvy mezi prodávajícím městem Blovice a kupujícím p. Bc. V.
D., bytem Blovice, na prodej pozemku KN parc. č. 1633 o vým. 57 m², který vznikl
GP č. 1694-109/2014, k.ú. a obec Blovice, za částku 10 Kč/m²

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 06050/14

10) znění a uzavření smlouvy mezi prodávajícím městem Blovice a kupujícími p. V. Č. B.,
bytem Blovice (ve výši ideálního podílu ½ z celku) a p. O. B., bytem, 336 01 Blovice
(ve výši ideálního podílu ½ z celku) na prodej pozemku KN parc. č. 109/6 o vým.
46 m²,  který vznikl GP č. 1694-109/2014, k.ú. a obec Blovice, za částku 10 Kč/m²

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 06050/14

11) znění a uzavření smlouvy mezi prodávajícím městem Blovice a kupujícími manž. V.
a J. P., bytem Blovice, na prodej pozemků KN parc. č. 111/4 o vým. 23 m², KN parc.
č.  111/5 o vým. 18 m², který vznikl GP č.  1694-109/2014, k.ú. a obec Blovice, za
částku 10 Kč/m²

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 06050/14

12) znění a uzavření smlouvy mezi prodávajícím městem Blovice a kupujícím p. J. O.,
bytem  Blovice, na prodej pozemku KN parc. č. 117/4 o vým. 11 m², který vznikl GP
č. 1694-109/2014, k.ú. a obec Blovice, za částku 10 Kč/m²

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 06050/14

13) znění a uzavření smlouvy mezi prodávajícím městem Blovice a kupujícím p. P. M.,
bytem Losiná, na prodej pozemku KN parc. č. 120/6 o vým. 114 m², který vznikl GP
č. 1694-109/2014, k.ú. a obec Blovice, za částku 10 Kč/m²

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 06050/14

~ 2 ~



14) znění a uzavření smlouvy mezi prodávajícím městem Blovice a kupujícím p. R. Ř.,
bytem Blovice, na prodej pozemku KN parc. č. 120/7 o vým. 99  m², který vznikl GP
č. 1694-109/2014, k.ú. a obec Blovice, za částku 10 Kč/m²

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 06050/14

15) znění  a  uzavření  kupní  smlouvy mezi  prodávajícím městem Blovice  a  kupujícími
manželi Ing. J. Š. a H. Š., bytem Chocenice, a dále vedlejším účastníkem smlouvy
Realitní  kanceláří  Pubec  s.r.o.,  IČ:  26331004 jako  zprostředkovatelem prodeje,  na
prodej pozemku KN parc. č. 282/34 o vým. 2766 m² se stavbou podzemního objektu
„S44“ (bývalý kryt  CO),  k.ú.  Hradiště  u Blovic,  za částku 1.190.00 Kč.  Pozemek
vznikl GP č. 397-163/2014

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 09763/14

16) poskytnutí účelového investičního příspěvku ve výši 400 tis. Kč TJ SOKOL Blovice
na  zavlažování  trávníku  a  údržbu  povrchu  házenkářského hřiště,  dle  předloženého
návrhu

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 09747/14

17) záměr  realizace a podání  projektové žádosti  „Zpátky na hlavní scénu – moderním
vybavením  ke  zkvalitnění  výuky  na  ZUŠ  Blovice“  do  Regionálního  operačního
programu  NUTS  II  Jihozápad,  prioritní  osa  2,  oblast  podpory  2.4  –  Rozvoj
infrastruktury  základního,  středního  a  vyššího  odborného  školství,  za  předpokladu
celkových nákladů projektu max. do výše 1,5 mil. Kč včetně DPH

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 09476/14

18) předfinancování  projektu  „Zpátky  na  hlavní  scénu  –  moderním  vybavením  ke
zkvalitnění  výuky  na  ZUŠ  Blovice“  ve  výši  100  %  celkových  nákladů  a
spolufinancování  ve  výši  15  %  z celkových  způsobilých  nákladů  projektu,  za
předpokladu finančního krytí z rozpočtu města Blovice

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 09476/14

19) III. úpravu rozpočtu města Blovice na rok 2014, dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 09729/14

20) na základě výsledku poptávkového řízení cenovou nabídku spol. STAVMONTA spol.
s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň, IČ:  40525007 na akci „Rekonstrukce kanalizace
v ul. Jirotova, I. etapa“ za cenu 531.736,70 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 09745/14

~ 3 ~



21) na základě výsledku poptávkového řízení na dodavatele stavby „Rekonstrukce místní
komunikace  Blovice  –  Hájek,  ul.  5.  května“  návrh  smlouvy o  dílo  mezi  městem
Blovice  a  firmou  SILNICE  NEPOMUK  s.r.o.,  U  Pošty  513,  335  01  Nepomuk,
IČ: 26342812 za cenu 2.375.000 Kč bez DPH (2.873.750 Kč vč. DPH)

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 10138/14

22) na základě výsledku poptávkového řízení „Provozovatel sběrného dvora v Blovicích“
návrh smlouvy o dílo mezi městem Blovice a firmou Západočeské komunální služby
a.s.,  Koterovská 522, 326 00 Plzeň, IČ: 25217348 za cenu 1.989.144 Kč  bez DPH
(2.330.022,24 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 09207/14

23) cenovou nabídku spol. ASEKO, s.r.o., Chromeč 3, 789 01 Chromeč, IČ: 47669381 na
výměnu membrán a vyčištění stávajícího provzdušňovacího systému ČV Blovice ve
dvou etapách v ceně 154.920 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM

č.j.: MUBlov 05763/14

ZM bere na vědomí:

24) zprávu starosty a místostarostky o jejich činnosti a o činnosti rady města

……………………………..………….
Jan Poduška, starosta města

………………………………………...
Jana Alexyová, místostarostka, ověřovatel zápisu

……………………..…………………..
RNDr. Pavel Vlach, PhD., ověřovatel zápisu

~ 4 ~


